
&

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 0 2 . 2 0 1 6  № 76

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 27.06.2014 № 308

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 27.06.2014 № 308 «Об утверждении Правил предоставления субсидий 
в виде имущественных взносов в Региональный фонд «Агентство 
экономического развития Тульской области» следующие изменения и 
дополнение:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в подпункте «а» пункта 2 приложения к постановлению текст 

«, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории 
Тульской области и обеспечивших значительное увеличение налоговых 
поступлений в бюджет Тульской области, за достижение ими наилучших 
показателей финансово-хозяйственной деятельности» исключить;

в) дополнить приложение к постановлению пунктом 4 следующего 
содержания:

«4. Не допускается оказание финансовой поддержки за счет средств, 
полученных в виде субсидий, предоставленных в соответствии с настоящими 
Правилами за счет средств бюджета Тульской области, в случаях 
установления запрета оказания финансовой поддержки за счет бюджетных 
средств различных уровней субъектам предпринимательства, определенным 
федеральными законами.», соответственно изменив нумерацию пунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

05  0 1 9

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области — пред сед ате 
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов


